



URZĄD STATYSTYCZNY w ŁODZI

93-176 ŁÓDŹ, ul. Suwalska 29

Tel. (042) 683 91 00, 683 91 01, fax (042) 684 48 46, e-mail: SekretariatUSLDZ@stat.gov.pl

Łódź, 07 WRZ 2016

nr sprawy: LDZ-WA.271.3.2016

W związku z nadesłanymi pytaniami do Zapytania ofertowego na „Świadczenie usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej dla Urzędu Statystycznego w Łodzi oraz oddziałów w Brzezinach, Piotrkowie Trybunalskim i Sieradzu” przekazujemy poniżej treść zadanych pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1

Wykonawca zwraca się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert co najmniej na dzień 16.09.2016 r.

Aktualny termin 08.09.2016 złożenia oferty jest zbyt krótkim terminem, biorąc pod uwagę zakres przedmiotu zamówienia i konieczność sprawdzenia warunków technicznych świadczenia usług oraz dostarczenia centrali, a co za tym idzie możliwość złożenia oferty przez Wykonawcę nie świadczącego aktualnie usług w zakresie objętym przedmiotowym zamówieniem?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia termin składania ofert na dzień 13.09.2016 r.

Pytanie 2

Wykonawca zwraca się z prośbą o podanie danych osób (imię i nazwisko, nr telefonu, ew. e-mail) dedykowanych przez Zamawiającego do kontaktu w lokalizacjach objętych przedmiotem zamówienia, w uzgodnieniu z którymi Wykonawca będzie mógł przeprowadzić wizje lokalne, celem dokładnego zweryfikowania możliwości technicznych uruchomienia usług w poszczególnych lokalizacjach?

Odpowiedź:

Osoby do kontaktów:

Oddział w Brzezinach

Pani Anna Rutkowska tel. 46 874 06 00, e-mail: A.Rutkowska@stat.gov.pl

Oddział w Piotrkowie Trybunalskim

Pani Gabriela Sobierańska tel. 44 645 26 13, e-mail: G.Sobieranska@stat.gov.pl

Oddział w Sieradzu

Pan Mariusz Kaczmarek tel. 43 881 10 01, e-mail: M.Kaczmarek@stat.gov.pl

Pytanie 3:

Czy zamawiający dopuszcza złożenie ofert częściowych (dla każdej lokalizacji oddzielnie)?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych.

Pytanie 4

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji, jaki operator obecnie świadczy przedmiotowe usługi objęte zapytaniem ofertowym?

Odpowiedź:

Usługi objęte zapytaniem ofertowych świadczy dotychczas we wszystkich lokalizacjach :
Netia S.A.

Pytanie 5

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji, czy w lokalizacji gdzie ma być dostarczona centrala jest pomieszczenie specjalnie dedykowane pod centralę wraz z zasilaniem i uziemieniem?

Odpowiedź:

W lokalizacji: Łódź 93-176, ul. Suwalska 29 jest pomieszczenie specjalnie dedykowane pod centralę posiadające zasilanie i uziemienie.

Pytanie 6

Zamawiający wymaga dostarczenia komputera wraz z oprogramowaniem umożliwiające dokonywanie bilingu połączeń na bieżąco do siedziby Urzędu w Łodzi, 93-176 ul. Suwalska 29. Czy zamawiający dopuszcza możliwość dostarczania bilingów drogą e-mail zamiast oprogramowania?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostarczenia komputera wraz z oprogramowaniem umożliwiającym dokonywanie bilingu połączeń na bieżąco do siedziby Urzędu w Łodzi, 93-176 ul. Suwalska 29

Pytanie 7

Czy zamawiający wyraża zgodę aby połączenia nie wymienione/wykonane przez zamawiającego były rozliczane zgodnie z cennikiem operatora na daną usługę?

Odpowiedź:

Zgodnie z § 3 pkt 3 Wzoru umowy (załącznik nr 4 do Zapytania ofertowego) ceny połączeń pozostałych np. biuro numerów, połączenia międzynarodowe itp. będą realizowane zgodnie z cennikiem Wykonawcy (operatora).

Pytanie 8

Wykonawca zwraca się o potwierdzenie, że w przypadku wyboru oferty Wykonawcy prowadzącego działalność gospodarczą w formie spółki akcyjnej, część komparacyjna Umów poświęcona Wykonawcy, będzie obejmować wszelkie dane wymagane przez art. 374 § 1 KSH.

Odpowiedź:

Tak, w przypadku wyboru oferty Wykonawcy prowadzącego działalność gospodarczą w formie spółki akcyjnej, część komparacyjna Umów poświęcona Wykonawcy, będzie obejmować wszelkie dane wymagane przez art. 374 § 1 KSH.

Pytanie 9

Pkt 18 OPZ W związku z tym, że Zamawiający zainteresowany jest dostarczeniem systemów bilingowych dla poniższych lokalizacji

- w Brzezinach, 96-060 ul. Sienkiewicza 14,
- w Piotrkowie Trybunalskim, 97-300 ul. Wronia 65,
- w Sieradzu, 98-200 Plac Wojewódzki 3.

Wykonawca zwraca się z prośbą o podanie jaki typ rodzaj centrali telefonicznej Zamawiający posiada w tych lokalizacjach ?

Czy Zamawiający jest właścicielem tych central telefonicznych?
Czy centrale telefoniczne w tych lokalizacjach objęte są serwisem?
Czy zamawiający dokona we własnym zakresie ewentualnej konfiguracji central polegającej modyfikacji pliku CDR na potrzeby systemu bilingowego ?

Pytanie 10

W dalszej części OPZ Zamawiający pkt 19, pkt 20, pkt 21 używa określenia „**centrala winna być wyposażona** „, czy oznacza to konieczność dostarczenia centrala PABX dla lokalizacjach : w Łodzi ul. Suwalska 29, w Brzezinach, 96-060 ul. Sienkiewicza 14, w Piotrkowie Trybunalskim, 97-300 ul. Wronia 65, w Sieradzu, 98-200 Plac Wojewódzki 3 wyposażonych w system taryfikacyjny?

Pytanie 11

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykonania audytu przed instalacyjnego z lokalizacjach w których istnieje konieczność dostarczenia central PABX oraz systemów bilingowych pod kątem integracji dostarczonych systemów z infrastrukturą teletechniczną Zamawiającego oraz wskaże osobę kontaktową?

Odpowiedź na pytania 9, 10,11:

Zamawiający, posiada własne centrale telefoniczne:
w lokalizacjach Piotrków Trybunalski i Brzeziny:

SLICAN CCT – 1668.L
Producent - SLICAN POLSKA

w lokalizacji Sieradz:

PLATAN LIBRA PBX SERVER
Producent – PLATAN Sp.z o.o. sp.k.

W wymienionych lokalizacjach Zamawiający samodzielnie sporządza bilingii.

Serwis i naprawa ww. central pozostaje w gestii Zamawiającego.

Zgodnie z pkt 24 Opisu Przedmiotu Zamówienia

Wykonawca zapozna się z istniejącą infrastrukturą telekomunikacyjną obiektu Zamawiającego w celu profesjonalnego i bezkolizyjnego wykonania przedmiotu zamówienia. Wizja lokalna możliwa będzie po wcześniejszym ustaleniu terminu z Zamawiającym.

W gestii Wykonawcy jest podjęcie odpowiednich działań i wprowadzenie odpowiednich rozwiązań technicznych pozwalających na prawidłowe wykonanie przedmiotu zamówienia zgodnie potrzebami Zamawiającego określonymi w Opisie Przedmiotu Zamówienia.